
 
 
 
 
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA 
Zaprešić, Ljudevita Gaja 2 
 
KLASA: 011-03/22-02/8 
URBROJ: 238-29-01-22-01 
Zaprešić, 24. lipnja 2022. godine 
 
 
     Na temelju članka 20. stavka 1. točke 2. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti 
(Narodne novine broj 46/22), članka 16. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja 
nepravilnosti i postupku imenovanja povjerljive osobe i njezina zamjenika (KLASA: 011-
03/22-02/3,URBROJ: 238-29-01-22-01)  i članka 155. Statuta Osnovne škole Ljudevita Gaja 
(KLASA: 003-07/20-01/1, URBROJ: 238-29-01-20-01, 27.04.2020.) ravnatelj Osnovne škole 
Ljudevita Gaja, dana 23. lipnja 2022. godine donosi  
 

ODLUKU  
O IMENOVANJU POVJERLJIVE OSOBE I NJEZINA ZAMJENIKA  

OSNOVNE ŠKOLE LJUDEVITA GAJA 
 
I. 
 
Ivana Puškarić Mesarek, mag.iur. imenuje se povjerljivom osobom Osnovne škole 
Ljudevita Gaja 
Danijel Galić, prof. imenuje se zamjenikom povjerljive osobe Osnovne škole Ljudevita 
Gaja 
II.  
 
Imenovane osobe iz točke I. ove Odluke ovlaštene su postupati, sukladno odredbama 
Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i postupku imenovanja 
povjerljive osobe i njezina zamjenika, od dana stupanja na snagu ove Odluke.  
 
III.  
 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana njezina donošenja. 
 

 
 

RAVNATELJ OŠ LJUDEVITA GAJA 
 

_________________________ 
Dr.Sc. Tomislav Cerinski 

                                                                                                                             


